

Stouby Transport ApS

Debel 26
7884 Fur

CVR-nr. 31 08 62 21

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2023

Jette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stouby Transport ApS Debel 26 7884 Fur
	Telefon: 24 26 32 13
	CVR-nr.: 31 08 62 21
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 7. december 2007
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Skive Kommune
Bestyrelse	Kasper Stouby Christensen, formand Hans Christian Christensen Jonas Stouby Christensen
Direktion	Hans Christian Christensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmands- og entreprenørforretning samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 359.573, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 914.260.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.280.869	3.772.520
Personaleomkostninger	1	-3.459.080	-2.698.190
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.821.789	1.074.330
Afskrivninger		-1.132.180	-866.002
Resultat før finansielle poster		689.609	208.328
Finansielle omkostninger		-227.671	-126.433
Resultat før skat		461.938	81.895
Skat af årets resultat		-102.365	-28.492
Årets resultat		359.573	53.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		359.573	53.403
		359.573	53.403

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	2	4.997.690	2.952.521
Materielle anlægsaktiver		4.997.690	2.952.521
Anlægsaktiver i alt		4.997.690	2.952.521
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		103.669	93.956
Varebeholdninger		103.669	93.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.229.655	854.027
Udskudt skatteaktiv		66.745	169.110
Periodeafgrænsningsposter		84.500	0
Tilgodehavender		1.380.900	1.023.137
Likvide beholdninger		48.226	1.697
Omsætningsaktiver i alt		1.532.795	1.118.790
Aktiver i alt		6.530.485	4.071.311

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		714.260	354.687
Egenkapital		914.260	554.687
Kreditinstitutter i øvrigt		2.310.366	1.178.267
Leasingforpligtelser		756.471	282.083
Langfristede gældsforpligtelser		3.066.837	1.460.350
Banker		976.000	829.000
Leasingforpligtelser		240.000	133.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.325	303.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		287.958	287.958
Anden gæld		579.105	502.998
Kortfristede gældsforpligtelser		2.549.388	2.056.274
Gældsforpligtelser i alt		5.616.225	3.516.624
Passiver i alt		6.530.485	4.071.311
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	354.687	554.687
Årets resultat	0	359.573	359.573
Egenkapital 31. december 2022	200.000	714.260	914.260

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.038.043	2.353.433
Pensioner	349.861	284.652
Andre omkostninger til social sikring	71.176	60.105
	<u>3.459.080</u>	<u>2.698.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Produktions- anlæg og maskiner kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>1.032.499</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sparkassen Vendsyssel, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 3.400.000 med pant i driftmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 kr. 4.997.690.		
Fordringspant på kr. 900.000 til fordel for Sparekassen Vendsyssel.		